
UCHWAŁA NR LXIX/487/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ( t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 263 ust. 2 - 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków w zadaniach własnych Gminy Żagań o statusie  miejskim, 
które nie wygasają z upływem 2023 roku oraz określa się ostateczny termin realizacji tych wydatków. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. 

3. Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku, plan finansowy tych wydatków 
oraz termin realizacji tych wydatków zawiera załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EDAD6B-58D7-4F63-9B45-03249EE05500. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
I. WYKAZ  WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM 2023 ROKU  

1) Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

 ulicy Węglowej i Cichej         96 000,00 zł 

2) Opracowanie dokumentacji projektowej doświetlenia przejść  

dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w Żaganiu  

- ul. Jana Pawła II przy skrzyżowaniu z drogą gminną - ul. Pomorską   8 364,00 zł  

3) Budowa doświetlenia przejść dla pieszych w ciągu drogi gminnej  

nr 104731/F           66 986,60 zł 

171 350,60 zł 

 

II.    PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ   Z UPŁYWEM 2023  

ROKU 

Zadania własne: 

dział 600 Transport i łączność                                          96 000,00 zł  

rozdział 60016 Drogi publiczne gminne                                   96 000,00 zł 

w tym: 

a) wydatki majątkowe:                              96 000,00 zł 

w tym: 

• Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ulicy Węglowej i Cichej  96 000,00 zł 

 

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    75 350,60 zł                          

rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                                 75 350,60 zł   

w tym: 

a) wydatki majątkowe:                              75 350,60 zł  

w tym: 

• Opracowanie dokumentacji projektowej doświetlenia przejść  

dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w Żaganiu  

- ul. Jana Pawła II przy skrzyżowaniu z drogą gminną - ul. Pomorską   8 364,00 zł  

• Budowa doświetlenia przejść dla pieszych w ciągu drogi gminnej  

nr 104731/F            66 986,60 zł  

Załącznik do uchwały Nr LXIX/487/2023
Rady Miasta Żagań
z dnia 27 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EDAD6B-58D7-4F63-9B45-03249EE05500. Podpisany Strona 1



 

III.   TERMIN DOKONANIA WYDATKÓW, KTÓRE  NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM  

2023  ROKU 

1) Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 

ulicy Węglowej i Cichej        30.06.2024 r. 

2) Opracowanie dokumentacji projektowej doświetlenia przejść  

dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 296 w Żaganiu 

- ul. Jana Pawła II przy skrzyżowaniu z drogą gminną - ul. Pomorską   30.06.2024 r. 

3) Budowa doświetlenia przejść dla pieszych w ciągu drogi gminnej  

nr 104731/F            30.06.2024.r. 

 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25EDAD6B-58D7-4F63-9B45-03249EE05500. Podpisany Strona 2


